quame de secretaire du chef de canton d'Agotime-Nord 
(circonscription de KlotoL 

M. Agodzo Tete Kwami est nomme secretaire du 
chef de canton d'Agotime-Nord en remplacement de 
M. Adzadi Tete Kwami. 

L'interesse percevra en cette qualite une indemni­
te annuelle de quarante-huit mille (48.000) francs im­
putable au, budget g{meral gestion 19aO, chapitre 14, 
article 6, paragraphe 2. 

DeCision n° 72/INT-SG-APA du 27/5/aO - Est et 
demeure rapportee la decision no 52/INT-APA· du 19 
mai 1967 portant nomination de M. Issaka Seidou en 
qualit6 de seoretaire du c):lefde canto!i de Bapure